※1 ：根据不同的干燥度，耐久次数可能会显著缩短。
※2 ：是将A口作为真空侧时的值。
※3 ：JXR接头可与VCR接头连接。
※4 ：泄漏电流请勿超过以下数值使用。
※5 ：登载的Cv值为NPT连接时的值。
※6 ：最高工作压力差表示的是B口（高压侧）与A口（低压侧）的差。
※7 ：B口作为大气排放口，可从A口加压的压力。
※8 ：DC12V时，为8.6（Ｗ）。

请从上述内容的●标记的组合中选择。
表1 ：接头种类与通径组合表
型号表示方法
通径
配管方式 Z 2 3 5 6
接头种类 尺寸 φ1 φ2 φ3 φ4.5 φ6
HVB212 4RM JXR 公接头 1/4″ ● ●
4S 双卡套 1/4″ ● ●
6N NPT 1/8″ ● ●
6 Rc 1/8″ ● ●
HVB312 4RM JXR 公接头 1/4″ ● ●
4S 双卡套 1/4″ ● ●
6N NPT 1/8″ ● ●
8N NPT 1/4″ ● ●
6 Rc 1/8″ ● ●
8 Rc 1/4″ ● ●
HVB412 4RM JXR 公接头 1/4″ ● ●
6RM JXR 公接头 3/8″ ●
4S 双卡套 1/4″ ● ●
6S 双卡套 3/8″ ●
8N NPT 1/4″ ● ●
10N NPT 3/8″ ●
8 Rc 1/4″ ● ●
10 Rc 3/8″ ●
HVB512 4RM JXR 公接头 1/4″ ●
6RM JXR 公接头 3/8″ ●
4S 双卡套 1/4″ ●
6S 双卡套 3/8″ ●
8N NPT 1/4″ ●
10N NPT 3/8″ ●
8 Rc 1/4″ ●
10 Rc 3/8″ ●
机种型号
H
V
B
2
1
2
H
V
B
3
1
2
H
V
B
4
1
2
H
V
B
5
1
2符号 内　容
系列尺寸
2 22mm ●
3 28mm ●
4 34mm ●
5 40mm ●
配管方式（参照表1）
4RM 1/4″JXR公接头 ● ● ● ●
6RM 3/8″JXR公接头 ● ●
4S 1/4″双卡套接头 ● ● ● ●
6S 3/8″双卡套接头 ● ●
6N NPT 1/8 ● ●
8N NPT1/4 ● ● ●
10N NPT3/8 ● ●
6 Rc1/8 ● ●
8 Rc1/4 ● ● ●
10 Rc3/8 ● ●

6
7
型号表示方法
12 B8 3N12F AC100V6HVB
机种型号
机种型号
H
V
B
6
1
2
H
V
B
7
1
2
符号 内　容
系列尺寸
6 60mm ●
7 70mm ●
配管方式
12F 法兰φ48 ●
15F 法兰φ52 ●
通径
8 φ8 ●
12 φ12 ● ●
15 φ15 ●
绝缘等级
B 等级 130（B） ● ●
H 等级180（H） ● ●
选择项
无符号 无 ● ●
3M 带HP端子箱G1/2 ● ●
3N HP端子箱带指示灯G1/2 ● ●
F 带双向法兰 ● ●
3MF 带HP端子箱G1/2＋双向法兰 ● ●
3NF HP端子箱带指示灯G1/2
＋双向法兰
● ●
电压
AC100V AC100V（50/60Hz） 带全波整流器 ● ●
AC200V AC200V（50/60Hz） 带全波整流器 ● ●
DC24V DC24V ● ●
系列A
配管方式B
B
A
C
D
E
F
通径C
※1
绝缘等级D
※2
选择项E
电压F
型号选择时的注意事项
※1 ：       项，无法制作HVB612通径φ12。
※2 ：       项3M、3N、3MF、3NF，在     项为H时，无法制作AC电压的产品。
※3 ：带全波整流器的时，标准内置浪涌吸收器。
D
E D
※3
HVB  12 Series
型号表示方法
P4